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WOJIEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY .
im. M. Kopernika w Jc.-odziQ
Dziat Zaméwien Publicznych

KOP E HNIK tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09

E71/263/79/ C24 /2014 £OdZ, dnicgg.08.2014r. -
: Numer sprawy: 79/ZP/14

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartoSci powyiej 10 000 000 EURO na dostawy produkidw.
farmaceutycznych dia Wojewddzkiego Szpitata  Specjalistycznego im. M. Kopernika w
todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJ! ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 2% stycznia 2004r. prawo zamédwien publicznych (1j. Dz. U z
2013 r. poz. 907 tekst jednolity z péin. zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania zlozone
do specyfikacji istofnych warunkéw zaméwienia w postepowaniv o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000
EURO na dostawe produktéw farmaceutycznych dla Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
M. Kopernika w Lodzi.

W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania i prosby o wyjasnienia dotyczqgce
tresci Specyfikacji Istoinych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie:
Czy Zamawiagjgcy opisujac produkty w poz.:

1. 0,1% polineksanidyna + 0,1% undecylenamidopropylbetanina ptyn do ptukania ran 350*ml op.
150

2. 0.1 % poiiheksanidyna + 0.1 % undecylenamidopropylbetaina zel do ran 30*ml op. 100

Mict na mysli produkt zarejestrowany jako wyrdb medyczny ki lll, ktéry posiada certyfikat Decry
potwierdzajacy usuwanie biofilmu bakteryjnego oraz produkt. Ktory po otwarciu moze by¢ uzywany
do 8 ftygodni. Skutecznoi¢ ww. preparatéw potwierdzona jest w  przeprowadzonych
badaniach/doniesienia navkowe? Pytanie uiciSlajgce wynika z faktu, iz pojawity sie produkty
konkurencyjne, ktére oparte sg na piynie Ringera i poliheksanidzie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiagjgey wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "
Wykonawca ma obowigzek powiadomic Zamawiajgcego o brakach towaru w ciggu jednego dnia
roboczego po olrzymaniu zamowienia™e

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigigcy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez
wydfuzenie ferminu dostawy do 2 dni roboczych?e

Odpowiedz: Zamawidjgey nie wyraza zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu dobro
pacjentéw, jak rowniei nalezyte udzielenie swiadczen zdrowofnych w ramach kontraktu z NFZ.
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nyc:me :

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.7 prOJek’ru umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszczania na fakfurze numeru umowy o zwidszcza numeru
zamowienia?

Odpowiedi: Zgodnie z $IWZ

Pytanie:

Czy Zamawidjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienic §5 ust.] projektu umowy poprzez
wydtuzenie ferminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 2 dni roboczych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do fresci §5 ust.5 projekiuv umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajgcq z
tresci art. 552 k.c. ... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznoici, ktére zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajq Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Igodnie z SIWI

Pytanie:

Czy Zamawidjqcy wyrazi zgode na zmiang zapiséw wzoru umowy w §6 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o
eweniuadlne] karze za odstgpienie od umowy w wysokoici 10% wartosci NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmictu umowy?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt ¢} projektu umowy. Czy Zamawidjgey wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 0,5% wartoici nie dostarczonej w terminie czeici przedmiotu zamdwienia
za kazdy dzieh opodznienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt &) projektu umowsy. Czy Lamawidjgey wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumenidw wyszczegdlnionych w §3 pkt 11 2
projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% warfosci niezrealizowanej
czesci umowy brutio?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produkiu w cenie przetargowe] (bo np. bedzie to grozito
razqcq startg dla Wykonawcey), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej [ub wytqczenie tego produkiu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce (do §7.ust.4 ppkt ¢) projektu umowy) :

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie;

Czy Iamawidjgcy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §8 ust.l projektu umowy poprzez zapis
“Streny  majq  prawo  do  wypowiedzenia Umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."e

Odpowiedi: Zgodnie z $IWZ
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Pylanie: - ,
Iwracamy sig z prosbqg do Zamawidgjgcego o dopuszczenle w pakiecie 7 w pozycji 1 wyrobu
medycznego do przeptukiwania, czyszczenia oraz leczenia ran, odlezynowych, owrzodzeniowych i
ran wszelkiego typu trudno gojgcych sie o sktadzie roztwdr Ringera { izotoniczny roztwér elekirolitowy
sktadajgey sie z chlorku sodu, chiorku potasu, dwuwodnego chlorku wapnia, woda do iniekcii),
makrogol, poliheksanid 0,04%. W postaci ptynu o polemnodci 1000 ml.

OdpowiedZ: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Lwracamy sie z pro$bq do Zamawigjgcego o dopuszczenie w pakiecie 7 w pozycji 2 wyrobu
medycznego do mwilzania i leczenia ran, odiezynowych, owrzodzeniowych i ran wszelkiego typu
trudno gojacych sig o sktadzie roztwor Ringera ( izotoniczny roztwdr elekirolitowy sktadajaey sie z
chiorku sodu, chlorku potasu, dwuwodnego chlorku wapnia, woda do iniekcji), makrogol, celuloza
hydroksyetylowana, poliheksanid 0,04%. W postaci zelu o pojemnosci 10 gr.

Qdpowiedi: Igodnie z SINZ

Pytanie:

Iwracamy sie z prodbg o modyfikacje formularza cenowego w celu umoziwienia z+zen|o oferty
réwnowainej z przeliczeniem ilosci na cene produktu 50 mi ptyn i 10 gr zel. ,

Odpowiedzi: Igodnie z $IWZ

I powazapiem
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